[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля  2016г.                                                                                             № 25-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О внесении изменений  в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 13.05.2015 № 19-п «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Горноводяновского сельского поселения»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российского Федерации и для обеспечения поступлений платежей в доход Горноводяновского сельского поселения администрация Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 13.05.2015 № 19-п «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Горноводяновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.Исключить из приложения 1 к постановлению:

КБК – 943 1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления , уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

КБК – 943 1 08 04020 01 4000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

1.2.Внести в приложение 1 к постановлению:

КБК -943 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                       В.П.Заболотнев